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
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351 

www.Futura-Haus.com 

z.B.

Haus
Solo 115

99.500,–

Qualitätshäuser

HEGAU-SCHÖNHEIT
am Seehas: 41/2 ZI., 123 m2 Wfl., Westbalkon
im 2-Fam.-Haus, nur € 159.400,–
Miete € 750,– + NK  Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

CH-THAYNGEN
2 km: 2-Fam.-Haus, rd. 200 m2 Wfl., Neubau
1994, Winterg. + 2G., € 269.600,–, Miete:
€ 1.190,– + NK. Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

AM STADTPARK:
Whg. in Engen-Altstadt, 31/2 ZI, 1. OG,
hist. Gebäude mit Balkon, € 99.800,– Miete
€ 435,– + NK – SOFORT frei.
Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEUBAU 1994
bei SI: Helle 31/2-ZI-DG-Mais.-Whg., Süd-
balk., € 79.000,– Miete € 420,– + NK
SOFORT frei. Direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Wir verkaufen Ihre
Immobilie... mit Anspruch

Tel. (0 73 76) 9 60-0
www.biv.de

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Südhanglage – Ostlandstraße
mit unverbaubarer Sicht
EFH, 6 Zi., ca. 157 m2 Wfl., 2 große Balkone,
Grundstück ca. 400 m2

€ 259.000,–
Mundingstraße in Engen
Die besonderen Reihenhäuser
inkl. Bauplatz 310 m2, lichtdurchflutet, Wohnfl.
127,5 m2, gr. Wohnzi., 4 Schlafzi., Garage im
Haus, provisionsfrei ab € 189.800,–
Engen-Zentrum
4-Zi.-ETW in Engen, 1. OG, 93 m2 Wfl., Balkon,
kurzfr. Einzug möglich € 139.000,–
+ Garage € 9.800,–
Engen-Glockenziel
EFH-Neubau, ca. 160 m2 Wfl., Grund ca.
400 m2

€ 259.000,–
DG-Wohnung in Engen
115 m2 Wfl. inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

R’zell/Stahringen
4 Zi., OG, 107 m2 Wfl., geh. Ausstattung, 2 Bal-
kone, SW-Ausrichtung, Bj. 01 € 172.500,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 105 m2 Wfl., Bj. 01, gr. Balkon, Gara-
ge, SW-Ausrichtung € 163.800,–
+ Garage € 10.500,–
Einzug ab 1.2.06

R’zell/Stahringen
3 Zi., OG, 98 m2 Wfl., gr. Balkon, Garage, Bj. 01,
Einzug ab 1.4.06 € 159.500,–
+ Garage € 10.500,–
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IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro

07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

ETW’s in Stockach
Im Galgenäcker, 3 Zi mit 

herrlichem Fernblick, 64m² Wfl,  
1.OG, Bj1994, stadtnahe, ruhige 

Lage, Tiefgarage,                €95.000

Im Galgenäcker, 3 Zi im 1.OG, 

76m² Wfl, Bj95, ruhige 

Stadtrandlage,                  € 125.000 

2 ETW’s im Vierfamilienhaus,

Bj65, 4-Zi-ETW im EG mit 89m² 
Wfl, 2 Zi-ETW im UG mit 56m² 

Wfl, Einzelgarage, ruhige innen-
stadtnahe Lage         insg. €185.000 

B’see: BAUERNHOF
Rd. 80.000 m2 am Hof, 3 Whg. 90 - 125 m2,
Alpensicht, € 595.000,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: EFH RZ-STADT
aber ruhig + freist. auf rd. 600 m2, 7 ZI.,
idyll. GARTEN, SOFORT-Bezug.
€ 269.500,–  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
SEEBLICK + Senioreng. 2,5–4,5 exkl. Komf.whg.,
Lift, Seehas, ab € 169.800,– NEUBAU,
2006 SUPER-ZINS. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI 2 km: BAUPLATZ
im Idyll Aachtal: Voll erschlossen – SOFORT
bebaubar, 720 m2, ideal geschnitten für EFH
DHH GFZ:0,6 € 99.800,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-Oberdorf: EFH
Am Aachtal - Idyll, Garten Angeb., Bj. 1994,
neu renov., SOFORT frei
€ 229.800,–  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ARZT SUCHT HAUS
SI+Hegau/RZ+A’b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, gr. GS  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

2-Familienhaus,
Singen-Nord
Bestlage mit Blick zum Hohen-
twiel! Wfl. 156 m2, Grdstk.
ca. 600 m2, Terrasse/Balkon,
DG zusätzl. ausbaufähig,
kurzfr. beziehbar € 280.000,–

Maisonette-Wohnung,
Radolfzell
in günstiger Wohnlage, Wfl.
85 m2, großer Südbalkon, Ga-
rage, EBK, Bj. 97, sehr ge-
pflegtes Anwesen, sofort be-
ziehbar! € 148.000,–

3-Zi.-Eigentums-
wohnung, Singen
mit Aufzug! Günstige Wohn-
lage, Wfl. 75 m2, Balkon,
Waldrandnähe, Abstellplatz,
Keller, teilrenoviert, bezieh-
bar nach Vereinbarung!

€ 75.000,–

Reiheneckhaus, Singen
günstige Wohnlage, Wohnfl.
ca. 160 m2, Grundstück 370
m2, 2 Bäder, unterk., Doppel-
garage, beziehbar nach Ver-
einbarung! € 238.000,–

1-Familienhaus,
Hilzingen – Neubau
ruhige, bevorzugte Wohn-
lage, Wfl. 128 m2, Grundstück
560 m2, Garage, hochwertige
Bauweise, Eigenleistungen
sind noch mögl.

€ 325.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.com

Herzlich willkommen in
Veringenstadt!
Sie erhalten Informationen
aus erster Hand, Fachvor-
träge zur Finanzierung,
Ausbau- und Selbstbau-
häuser mit Mauervorfüh-
rung. Video und Lichtbilder
sowie Werksführung und
Hausbesichtigung.
Mit Verpflegung! Die
Anfahrt ist ausgeschildert.

www.kastel l .de

KASTELL GmbH

Gunzenhofstraße 9

72519 Veringenstadt

Tel. (0 75 77) 309 - 0

Info-Tag
Samstag, 14. Jan. 2006 Beginn 10.30 Uhr

Ende ca. 12.30 Uhr

Gebührenfreie In
fos:

0800/66 77 111
I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

Wir SUCHEN für
vorgemerkte Kunden

✻ Wohnungen
✻ Häuser

✻ Grundstücke
In jeder Preislage und Größe.
Kostenlose Abwicklung für

den Verkäufer.

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

Wir SUCHEN für solvente
Interessenten

✻ Mietobjekte (Häuser u.
Wohnungen)

In jeder Preislage und Größe.
Kostenlose Abwicklung für

den Vermieter.
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

- Häuser - 
Si.-Mitte, 2-Fam.-Haus, Wfl. ca. 160 m2, Gar., leicht renov.-bedürtig KP € 219.000,–
Si.-Nord, 1-Fam.-Haus, Wfl. ca. 200 m2, Gfl. ca. 480 m2 Preis a. Anfrage
Si.-Nord, 1-Fam.-Haus, inkl. separates Baugrundst., Wfl. ca. 165 m2, Gfl. ca. 750 m2 Preis a. Anfrage
Gottm., Wohn-/Geschäftshaus, Gfl. ca. 1000 m2, Lfl. ca. 400 m2, Wfl. ca. 180 m2 KP € 530.000,–

Freier Sachverständiger
für Immobilien-Wertermittlung

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

www.rewa-immobilien.de
Si-Hausen, EFH m. ELW! (H-139)
7 Zi., Wohnfl. 150 m2, sonnig, ruhig,
Grstk. ca. 900 m2, Gar. 239.000 €

Singen, RMH i. Grünen! (H-144)
110 m2, ruhige Lage, Parkett, 4,5 Zi,
Bj. 96, citynah, TG 205.000 €

Gottmad., freist. EFH! (H-146)
schöne, ruhige Lage, Grstk. 600 m2,
Gar., 95 renov., 2 Bäder 205.000 € 

Engen, freist. EFH (H-134)
150 m2, 5 Zi., Bj. 89, Grstk. 460 m2,
Ballenb., off. Kamin 276.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Ihr Partner rund um die Immobilie
www.hegauimmo.de

Tel.: 0 77 33 - 99 33 34
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2 FH Rielasingen

Wfl. 1:

Wfl. 2:

Zimmer ges.:

guter Zustand
Preis: 285.000,- €

ETW Engen OT

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

3 Etagen
Preis: 170.000,- €

70 m²

87 m²

    6,5

161 m²

6,5

500 m²

ETW Gottmadingen

Galeriewohnung

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

Preis: 225.000,- €

140 m²

4,5

1994

Immobilien vom Schwarzwald bis zum Bodensee

EFH Gaienhofen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Baujahr:
Preis: 499.000,- €

183 m²

5

830 m²

2001

REH Gottmadingen

TOP Zustand

Wfl.:

Zimmer:

EBK, Garage
Preis: 225.000,- €

110 m²

5

EFH Engen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

überd. Terrasse
Preis: 250.000,- €

145 m²

6

914 m²

EFH Singen - OT

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

Grdstk.:
Preis: 375.000,- €

130 m²

5

2003

650 m²

LUKA Haus GmbH
Obere Giesswiesen 11
78247 Hilzingen
Tel. 0 77 31 / 18 97 - 97 Hr. Santoro
Fax 0 77 31 / 18 97 - 96
Mobil 01 79 / 7 92 12 57
www.lukahaus.de - info@lukahaus.de

Häuser:

Riel.-Worbl.: Frei wie ein Vogel
DHH, 5 Zi., 134 m2 Wfl., Bj. 1999,
Terrasse, Balkon

€ 219.000,–
Ehingen: >> Familientraum
EFH, 51/2 Zi., 110 m2 Wfl., 300 m2

Grstk., Doppelgarage
€ 188.000,–

Eigentumswohnungen:

Singen-Süd: ZUGREIFEN
3-4-Zi.-ETW, 84 m2 Wfl., gr. Balkon,
tolle Aufteilung, Garage

€ 99.000,–
Singen, u. Nord: Schnäppchen
3-Zi.-ETW, 70 m2 Wfl., Balkon,
komplett renoviert

€ 84.000,–
Gottmadingen: Terrassentraum
31/2-Zi.-ETW, 86 m2 Wfl., Bj. 1995,
Garage + Abstellpl.

€ 119.000,–
Mühlhausen: Raumwunder
4-Zi.-EG-ETW, 108 m2 Wfl., Bj. 92,
Balkon, Garage

€ 136.000,–

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Pellegrino Tornetta • Nicole Regenscheit
Telefon: 0 77 32 / 9 84 - 26 50 oder -26 51

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Immobilie der Woche

Ein Haus mit viel Platz ... in Steißlingen

Dieser Winkelbungalow mit 115 m2 Wohnfl., 4,5 Zimmern und 622 m2

Grundstück befindet sich in bevorzugter, absolut ruhiger Wohnlage von
Steißlingen. Die Totalsanierung der Immobilie erfolgte in der Zeit von 1999
bis 2004. Das Haus ist voll unterkellert, verfügt über einen Bastelraum mit
sep. WC. Große Doppelgarage und Doppelcarport. Ein schön angelegter,
pflegeleichter Garten m. Gartenhaus und 2 Terrassen laden ein ... Auf-
stockung möglich, Bewilligungen liegen bereits vor.

Kaufpreis  329.000,– €

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de



Bauen uND wohnen

»Wir schaffen mit unseren
Produkten Werte. Mit größ-
ter Sorgfalt und hohem Qua-
litätsanspruch produzieren
wir hochwertige Fenster,
Türen und Fassaden. Doch
nehmen unsere Kunden diese
Topqualität und den Mehr-
wert wirklich wahr?« So be-
schrieb der Vorsitzende des
Marketing Ausschusses Peter
Albers die augenblickliche Si-
tuation der Branche. Es sei
offenkundig, dass zum Bei-
spiel Qualitätsfenster über
wichtige Eigenschaften und
Werte wie Wärmedämmung,
Wohnatmosphäre oder Ener-
giesparen verfügten. Nur sei-
en diese Produktvorteile
nicht genügend im Markt po-
sitioniert und in den Köpfen
der Zielgruppe zu wenig ver-
ankert. Albers kritisierte die
»Geiz-ist-geil«-Mentalität,
die auch auf die Baubranche
voll durchschlage.  Dabei sei
Qualität doch das A und O
langfristiger wert.

Stets auf die
Qualität achten

IMMOBILIENMittwoch, 11. Januar 2006 Seite 22

Vermietungen

Stahringen
3 Zi.- OG, 105 m2, Garage, gr. Balkon
580,– € + NK 180,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.2.06

Stahringen
4 Zi.- EG, 107 m2, Garage
590,– € + NK 180,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.2.06

Stahringen
3 Zi.- OG, 98 m2, Garage
530,– € + NK 160,– €, Garage 30,– €
+ Kaution, Einzug ab 1.4.06

VEIT & BRAUN GmbH · Tel. 07733/7438

Engen-Zentrum
31/2 Zi.- OG, 88 m2, 2 gr. Balkone, Auf-
zug, Garage, 490,– € + NK 190,– €,
Garage 30,– € + Kaution

Engen-Zentrum
3 Zi. OG
420,– € + NK 150,– € + Kaution

VEIT & BRAUN GmbH · Tel. 07733/7438

Büroräume in Radolfzell
7 hochw. ausgestattete Büroräume

+ Konferenzraum auf 2 Etagen ab
sofort zu verm. Inkl. Schrankwän-
den, 12 kostenfreie Parkplätze etc.

Tel. 01 72 / 2 51 25 29 o. 01 73 / 1 96 40 14

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Whg., 50 m2, Balk., sofort

€ 330,00
2-Zi.-Whg., 50 m2, EBK, Balk.,
ab Jan./Febr. € 350,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution 
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 70 m2, KM 390,– €,
TG + NK, Kaution, ab 2/06
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

1-Zi.-Whg. ENGEN
Im Briele, ca. 35 m2, DG, 
KM 240,– € incl. TG, + NK, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

2-Zi.-Whg. ENGEN
Im Briele, ca. 66 m2, Laminat,
KM 340,–€ incl.TG, + NK, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

2-Zi.-Whg. GOTTMADINGEN
ca. 57 m2, EG, KM 320,– € + TG, 
+ NK + Kaution, ab 01/2006
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

1-Zi.-Whg. GOTTMADINGEN
ca. 35 m2,DG, KM 215,-€ + DP, +
NK, + Kaution, ab sofort
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

3-Zi.-Whg. GOTTMADINGEN
ca. 74 m2,2. OG, KM 400,– +
TG + NK + Kaution, ab 01/2006

Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

2-Zi.-Whg. GOTTMADINGEN
ca. 48 m2, 2. OG, KM 290,– € + TG, 
+ NK + Kaution, ab sofort
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65

1-Zi.-Whg. SINGEN
2. OG – ca. 39 m2, KM 230,– €, TG +
NK, Kaution, Bezug sofort
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

in unterschiedlichen Größen
und Ausstattungen

in Gottmadingen zu vermieten.

Büro- und Gewerbeflächen

Tel. 07731 9738 -77, www.ipg-ag.de

Ladenlokal in Engener Altstadt
ab 2006 zu verpachten. Ca. 90 m2 mit WC.

Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr.
200762 an das SWB, Postfach 320,

78203 Singen

<110e
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Steißlingen
2 Zi., ca. 57 m2, 2. OG, EBK, Stellplatz,
Bezug 01/06 Kaltm. 336,– € + NK
Hilzingen
2 Zi., ca. 40 m2, EBK, sofort frei

Kaltm. 210,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., ca. 61 m2, Balkon, Bezug 04/06 

Kaltm. 420,– € + NK
Schlatt am Randen
3,5 Zi., ca. 110 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
sofort frei Kaltm. 565,– € + NK
Singen
4 Zi., ca. 98 m2, 1. OG, Balkon, sofort frei

Kaltm. 620,– € + NK
Randegg - Reihenhaus - Randlage -
5-Zi.-Maisonettewhg., ca. 145 m2, EBK, Garage,
Terrasse Kaltm. 900,– € + NK
Moos - Maisonettwhg. mit Seesicht
3,5 Zi., ca. 123 m2, EBK, Garage, 3 Balkone,
sofort frei Kaltm. 860,– € + NK
Beuren am Ried
4,5 Zi., ca. 90 m2, Garage, Balkon, Bezug 03/06

Kaltm. 550,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Hilzingen-Weiterdingen
Neuwertige 21/2-Zi.-Mais.-Woh-
nung in 4-Familienhaus, 70 m2,
Galerie, Westbalkon, Garage

KM 370,–

Rielasingen-Worblingen
1-Zi.-Appartement, 34 m2 Wfl.,
im EG eines gepflegten
Mehrfamilienhauses, mit Terrasse

KM 210,–

Rielasingen
2-Zi.-ETW, 67 m2, mit großem
Südbalkon im 1. OG eines
großen Mehrfamilienhauses
mit TG-Platz. Neues Bad, neue
Böden, EBK KM 370,–

Die Wohnungen sind sofort
beziehbar!
Telefon 07739/1613

*** Vermietungen***
Singen: 11/2-Zi.-Whg., EBK, Blk., frei € 330,– + NK
Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 63 m2, nur f. ält. Pers.
frei € 350,– + NK
Engen: 2-Zi.-DG-Whg., 64 m2

€ 320,– + NK
Gaienhofen: 2-Zi.-Whg., 46 m2, frei € 260,– + NK
Moos: 3,5-Zi.-Whg., 86 m2

€ 550,– + NK

Hilzingen: 3-Zi.-DG-Whg., Balk., Garage,
frei € 635,– warm

Singen: 3-Zi.-Whg., 80 m2, 3. OG € 450,– + NK
Singen: 4-Zi.-Whg., 100 m2, EG € 580,– + NK

***Häuser***
Singen: Wohnhaus, frei € 900,– + NK
Tengen: Wohnhaus m. ELW € 900,– + NK

Siener-Immobilien T. 0 77 31 /12171

JACKE IMMOBILIEN & KAPITAL
Hegaustraße 1 � 78224 Singen

Tel: 0 77 31/1 21 02 � Fax: 1 21 04

VERMIETUNG
Singen
2-Zi-Whg., ca. 50 m2 KM 250,– €
Radolfzell
1-Zi-Whg., ca. 34 m2, EBK KM 250,– €

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

STOCKACH: 3-ZI.-Whng., ca.
108 m2 Wfl., gr. Balkon, sehr ruhige
Innenstadtlage, Garage

KM € 535,– + NK, beziehbar
SI-CITY: 5-ZI.-Whng., ca. 140 m2

Wfl., Garage, ruhige Lage im Alten
Dorf, Balkon, Keller, Kinder u. Haus-
tiere willkommen, z. 1. 3.

KM € 725,– + NK

Werkstatt
320 m2, m. angrenzender Lagerhalle
ca. 200 m2, Büro ca. 25 m2, 2 Arbeits-
gruben (7,50 m + 13 m), Kran 5 to,
PKW-Hebebühne, 5 LKW-Tore, Ab-
sauganl., gr. Waschplatz, gr. Frei-
flächen, geeign. f. LKW, PKW, Bau-
masch., Industriegeb. Steißlingen,
Nähe A81, Tel. 0 77 38 / 8 01 57.

Helle Gewerberäume
geh. Ausstattung, mit ansprechendem modernem Gebäude, z.B. Par-
kettfußb. u.v.m., 120 m2, auch teilbar, vielseitig nutzbar, z.B. Büros,
Kanzleien, Vertrieb, Konstruktion, Fertigung, Labor usw., im EG (roll-

stuhlgerecht) i. R’zell/Böhr. zu vermieten (keine Maklergebühr).
Tel. 0 77 32 / 82 06 53 oder 01 71 / 6 81 10 01

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietung:
Si.-Süd, 3,5-Zi.-Whg., EG, ca. 80 m2, Terrasse, Stellpl.,
sofort frei KM € 470,– + NK
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Nachmieter
für Heimtiermarkt Rosario,

Radolfzell, gesucht.
Info: 01 79 – 9 18 36 01

Büro: Hadwigstr. 7, 78224 Singen
Für vorgemerkte Bausparer
suchen wir dringend Häuser
und Wohnungen
www.bodenseeimmobilien.de

.

Lothar Reckziegel,  Bezirksleiter,  Telef.:  07731 / 67 557

Singen, City, 2,5 bis 3 Zimmer-Wohnung                   €    89.000,-- 

Bj. 1962, Renov. 2005, ca. 82,5 m²,1.OG,groß.Südbalkon,Garage 
Singen, untere Nordstadt, 3,5 Zimmer-Wohnung      €    97.000,-- 

Bj. 1960, ca. 84 m², kleine Wohneinh., 3. OG, Balkon, neuw.Küche 
Singen , Nordstadt,  3 Zimmer-Wohnung                   €   98.000,-- 

Bj. 1967, ca.76 m², kleine Wohneinh., 2.OG, Süd-Balkon, Garage 
Singen,  Nordstadt,  4  Zimmer-Wohnung                  €  113.000,-- 

Bj. 1963,Renov.2003,klei. Wohneinh.,Hochpart.,2 Balk.,neue Küche 
Rielasingen,  2,5 Zimmer-Wohnung mit Fernsicht    €  136.000,-- 

(Terrassenhaus) Bj. 1988, ca.78 m², gr.Südterrasse, Keller,Stellpl. 
Rielasingen,  3 Zimmer-Wohnung                               €  129.000,-- 

Bj.1991, ca. 90 m², 3. OG., Sonnenbalkon, Aufzug, Autostellplatz 
Singen-Südwest-Sadt,  3,5 Zimmer-Wohnung           €    88.000,-- 

Bj. 1950 (Ren.1990,1998) EG bzw.Hochp.,Wohnküche,Keller,Spe. 
Rielasingen-Worblingen,  3,5 Zimmer- Wohnung      €  127.800,-- 

Bj. 1972, ca. 87 m², 4. OG, 2 Balkone, Aufzug, Autoabstellpl.  
Singen , untere Nordstadt , 4 Zimmer-Wohnung       €  193.000,-- 

Bj. 1975, ca.117 m²(DIN), 3. OG (DG), Sonnenbalkon,Keller,Garage 
Singen-Friedingen,   4,5 Zimmer – Wohnung       €  187.000,-- 

Bj. 1993, ca. 115 m², kl.Wohneinh., Garage, Keller, 2 Balkone 
Singen-City, Höristr., Herz-Jesu-Platz, -Neubau- ab €  154.600,-- 

3 bis 4,5 Zimmer, kleine Wohneinheit, Aufzug, Keller, Garage 
Singen-Nordstadt, freistehendes Zweifamiliehaus   €  195.000,-- 

Bj. 1934, insges.196 m² Wohnfl. (2 x 3Zimmer-Wohnung und 1 x 
1 Zimmer-Wohnung), voll unterk., Garage,Stellpl.,bevorz.Wohnlage 
Singen-Südwest-Stadt,  Dreifamilienhaus                 €  268.000,-- 

bzw.Zweifamilienhaus mit ausb.DG (2 Zi.Whng.) und zwei 3 Zim.- 
Wohnung.mit jew. 82 m², Bj.1965, 451 m² Grundst.,Garage,Carpo.  
Singen – Beuren- , Doppelhaus –Neubau-        ab    €  242.950,-- 

ca. 177 m² Wohnfl., ca. 61 m² Nutzfl., ab 257 m² Grundstck.,Keller   
Hilzingen, Einfamilienhaus ( freistehend  )                €  395.000,-- 

Bj.1979 ca. 200 m² Wfl., s.komfort.Ausstattung, Grdst. 780 m² 
Doppelgarage, bevorz. und ruhige Wohngegend, gepfl.Anwesen 
Duchtlingen, Landgasthof und Hotel (inkl.Invent.)   €   398.000,-- 

Bj. 18.Jh.,Totalsanierung 1973, Gastraum und 2 Nebenzimmer, 
12 gut einger.Gästedoppelzimmer, Wirtewhng. Grundst. 773 m² 
Singen-City, Wohn- und Geschäftshaus                    €   455.000,-- 

Bj. 1910, Renovat. 1996, Gaststätte, mehrere Wohnungen (1-2 Zi.)  
Rielasingen, Hotel und Gasthaus                       Preis auf Anfrage 

Bj. 1895, Totalrenv. 1992, Nutzfläche ca. 480 m² (ohne Keller) 
Grundstück ca. 780 m², 2 Doppelz. ,7 Einzelz., Naturgewölbekeller 
Singen-Nordstadt, Bauerwartungsland,      pro m²    €           85,-- 

insgesamt 2.611 m² 
Worblingen, Grundstück ( Mischgebiet )                    €  245.000,-- 

insgesamt 2.403 m², voll erschlossen, gute Verkehrsanbindung  
Gailingen,  Baugrundstück    ( 1.025 m² )                    €  179.000,-- 

erschlossen, (GRZ 0,4 u. GFZ 0,7) Ortsmitte nahe dem Kurgarten 
Gailingen,  Baugrundstück   ( 817 m² )                        €  143.000,-- 

erschl.,für Ein.-bis Dreifamilienhaus bebaubar, Ortsmitte,Kurgarten 
Verschiedene Neubau-Projekte ( Doppel- und Reihenhäuser ) 

Lorenzo Gagliardo, stv.Bezirksleiter, Telef.: 07731 / 79 38 72 

Engen –Altstadtflair- ,  2 Zimmer – Wohnung              €   89.000,-- 

(Denkmalschutz) Baujahr 1987, ca.70 m², 1.OG, Blick ins Grüne 
Radolfzell–Markelfingen, 2 Zimmer-Mais.-Wohnung  € 115.000,-- 

Bj. 1997, ca. 60 m², DG, Einbauküche, Stellpl., Balkon mit Seesicht 
Radolfzell – Stadtrandlage - , 2 Zimmer-Wohnung     € 115.000,-- 

Bj. 1993, ca. 59 m², EG, inkl. Terrasse, Kfz-Stellplatz, Einbauküche 
Moos, - in unmittelb. Seenähe -, 3 Zimmer-Wohnung € 149.000,-- 

Bj. 1997, ca. 72 m², EG, Sonnenbalkon, inkl. Stellplatz und Garage 
Radolfzell, - DG-Wohnung- , 3 Zimmer-Wohnung       € 155.000,-- 

Bj. 1992, ca. 92 m² (DIN), inkl. Einbauküche, TG-Stellpl., Fernsicht 
Radolfzell, - Neubau - , 3,5 Zimmer-Wohnung        € 170.580,-- 

ca. 89 m², ruhige Stadtrandlage, kleine Wohneinh., Balkon, Aufzug 
Radolfzell – Möggingen -, 4 Zimmer-Wohnung     € 179.000,-- 

Bj. 1994, ca. 97 m², EG, ruhige Lage, Stellplatz, Garage, Einbaukü. 
Allensbach-Kaltbrunn, Doppelhaushälfte im Grünen € 285.000,-- 

Bj.1973, ca.85 m² Wfl., ca.299 m² Grdst.,Küche,Garage,ruhige Lage 
Radolfzell – Güttingen -, exkl. Doppelhaushälfte        € 415.000,-- 

Neubau, ca.171 m² Whnfl., ca.353 m² Grundst.,Doppelga.,Fernsicht 
Radolfzell, Wohn-und Geschäftsh.(ca. 9,9 % Rend.)  € 798.000,-- 

Bj. 1933, ca. 221 m² Gewerbefl., ca. 374 m² Wohnfl., neue Heizung 

V O G L E R
I M M O B I L I E N

Exklusive Wohnung mit Wohl-
fühlgarantie, 51/2-Zi.-ETW mit
Balkon u. Loggia in Hilzingen-
Twielfeld, Wfl. ca. 135 m2, ge-
hobene Innenausstattung,
TG-Stellplatz, Keller KP € 225.000,–

2-Zimmer-Stadtwohnung in
Singen mit Keller und Garage, ca.
44 m2, frei KP € 40.000,–

Thomas Vogler
Immobilienwirt (Dipl.VWA)
Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46

Neue Fenster
Lärm und Kälte

bleiben draußen!
Fenster und Haustüren

nach Maß
aus eigener Produktion.

Tel. 07731/8724-12 / –13
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
Internet: www.stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
in Singen-Bohlingen Obj. 1115 
RMH, Garage und Carport, sonnige + ruhige Lage
am Schienerberg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2,
Wohnfl. ca. 102 m2 Kaufpreis VB 185.000,00 €

in Büßlingen Obj. 1067
1-2-Familienhaus, Nebengebäude, Ausbaureser-
ve, Kachelofen, Bj. ca. 1982, Grdstk. ca. 400 m2,
Wohnfl. ca. 130 m2 Kaufpreis VB 185.000,00 €

in Gailingen Obj. 1109
2-3-Familienhaus für Heimwerker, 2 sep. Eingänge,
zentrale Lage, Bj. ca. vor 1900, Grdstk. ca. 350 m2,
Wohnfl. ca. 280 m2 Kaufpreis VB 175.000,00 €

in Singen Obj. 1113
DHH für 2–3 Familien, sonnige + ruhige Nord-
stadt-Lage, sehr gepflegt, Bj. ca. 1928, 1955-05
stark renoviert, Grdstk. ca. 459 m2, Wohnfl. ca.
190 m2 Kaufpreis VB 255.000,00 €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *

in Gottmadingen Obj. 1110
2,5-Zi.-ETW, gr. Dachterrasse, Balkon, EBK, Gara-
ge, ruhige Lage, Etage: 2. OG, Wohnfl. ca. 75 m2,
Bj. ca. 1991 Kaufpreis VB 125.000,00 €

in Hilzingen-Riedheim Obj. 1112
4-Zi.-ETW, Balkon, Garage, kleine Wohneinheit,
ruhige Lage, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 81 m2, Bj.
ca. 1994 Kaufpreis VB 145.000,00 €

in Worblingen Obj. 1107
3,5-Zi.-ETW, Maisonette-ETW, Balkon, Garage,
Etage: DG + Galerie, Wohnfl. ca. 66,64 DIN-m2, Bj.
ca. 1993 Kaufpreis VB 120.000,00 €

in Singen - Überlingen a.R. Obj. 1111
2-Zi.-ETW, ruhige + sonnige Ortsrandlage, kleine
Wohneinheit, Etage: DG, Wohnfl. ca. 55 DIN-m2, Bj.
ca. 1987 Kaufpreis VB 95.000,00 €

* NEUBAU-PROJEKTE *
4 interessante DHH (ELW möglich) in Engen
heller Neubau in TOP-Lage mit Alpensicht. Licht +
helle Architektur. Grdstk-Anteil je Haus ca. 358 m2,
Wohnfl. ca. 120 m2 (ELW 35 m2)

Kaufpreis je 285.000,00 €

(ohne ELW), provisionsfrei
1 freistehendes EFH in Singen
heller Neubau in ruhiger Ortslage. Lichte + helle
Architektur, gesundes + staubfreies Wohnen,
Grdstk.-Anteil ca. 412 m2, Wohn-/Nutzfl. ca.
195 m2, ELW möglich

keine zusätzliche Maklerprovision
Kaufpreis 312.000,00 €

Häuser

In Stockach, Wohn-.Geschäfts-
haus, EG Ladenräume ca. 100 
m², 1. OG 4 Zi, Küche, Bad, ca. 
100 m², Balkon, DG 2,5 Zi., Kü., 
Bad, ca 80 m², 1 Doppelgarage, 
3 Keller, Abstellr., 6 Stellplätze.   
                             KP € 299.000,-

In Rielasingen, EFH, 5 Zi., EBK,
Bad, Wfl. ca. 130 m², Garage,
Außenschwimmbad,, Grdst. ca.
735 m²,                KP € 298.000,-

Eigentumswohnungen 
In Singen, 4 Zi., Kü., Bad, Wfl. 
ca . 88 m², Balkon, Garage,   
                           KP € 143.000,-

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 

Tel. 07731- 6 32 32 
Mobil 0171-7 80 42 73 

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 

Tel. 07731- 6 32 32 
Mobil 0171-7 80 42 73 

Singen/Umgebung
ETW, 30 – 98 m2

€ 25.000,– bis € 110.000,–
Zoznegg
ETW, renovierungsbedürftig, EG, 139 m2,
4 Stellplätze € 40.000,–
ETW, 1. OG, 103 m2, sofort beziehbar

€ 55.000,–
Mietkauf möglich.
Weitere Immobilien auf Anfrage.
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Willkommen,

Sie gehören zu den über 62.800
Wochenblattlesern*, die bei 
Bedarf eher in der Immobilienrubrik
des Wochenblatts Anzeigen nutzen.
Daten aus: Leseranalyse SWB 2005, 
Quelle: Czaia Marktforschung Basis: LpA-Wert

Bodman – Seesicht
sonnige 2-Zi.-Whg., DG, 65 m2,
ab 01.04.2006 zu vermieten.
Balkon, Parkettböden, EBK

€ 440,– + NK (€ 90,–) +
Ga. € 30,–

Kaution Whg. u. Kü. € 1.000,–

Telefon 0 77 73 / 92 01 40
info@architekt-Kraemer.de

2-Zi.-Whg. ENGEN
Im Briele, ca. 66 m2, Laminat,
KM 340,–€ incl.TG, + NK, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44/93 40 81 65
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Mietgesuche

1 Zimmer
Maler sucht 1-Zi.-Whg.
Si.-Mitte, Tel. 0174-8593333

Referendarin (24 )
ruhig, NR, sucht 1-2 Zi. Whg. in
Singen, unmöbl. oder möbl. gerne
auch WG zum 1.2. Tel.:
07617693843 oder 01797909190

1 Zi. Whg. gesucht
Student sucht ab März 06 für Pra-
xissemester 1 Zi. Whg. oder Zim-
mer in WG im Raum
Steißlingen.Tel.: 04921/586369

22-jähr. Schüler sucht
ab sof. 1-Zi.-Whg. i.R. R’zell/KN m.
Bahnanschl.,  T. 0176-50106286

1 Zi.-Whg. in Singen
v. seriöser Dame, NR, sofort ge-
sucht. Zuschriften unter 108775 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

1 Zi. Whg. Gottmad. od.
Singen ab sofort 300,- € warm,
Zuschriften unter 108780 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

2 Zimmer
Suche 2-Zi.-Whg. 
in Singen, bis 450.- € WM, Tel.
0171/1211990

Frau sucht 2-ZI.-Whg.
m. EBK, Blk., i.R. Si., Rielas. ab
15.1.06, Tel. 0173-6614147

2-3 Zi.Whg gesucht
Junges Ehepaar o. Ki sucht 2-
3Zi.Whg. m. Blk.+ Stlp. in ruhiger
Lage im Raum Singen/Engen bis
500€ warm.Zum 04.06 Tel.Ab
18Uhr 07733-503332

Suche 1-2 Zi Whg
in Singen, festes Einkommen vor-
handen Tel:017665693530 o.
07731796728

Ergotherapeutin
43 J., NR, sucht in R’zell, 2-ZI.-
Whg. m. Blk./Terr. in ruhiger Lage.
Tel. 07734/7245 ab 13 Uhr

Berufst. jg. Frau sucht
1,5 - 2 Zi.-Whg., mit Balkon, Keller,
KFZ-Stellpl., in R’zell/Umgeb., ca
50 m2, ab 1.3. Tel: 0173-6669469

Hemmenhofen
2-Zi.-Whg., Kü. und Bad, ca. 60
m2, ab sofort zu mieten mit Keller
und Stellplatz, Tel. 07735/775 

Suche dringend 1-2
Referendarin, verbeamtet, NR,
sucht ab sofort eine 1-2 Zimmer-
whg bis 350 € warmT.:
0178/8633915

2-Zi.-Whg. gesucht
ab sofort m. EBK im Großr. Sin-
gen/Engen/Radolfzell max. 350,-€

WM Tel: 0172/6305337

Suche möbl. 2-Zi-Whg.
für Segel-Saison Mai-Oktober in
Bodman-Ludwigshafen zu mieten,
Angebote erbeten unter Zuschrif-
ten unter 108784 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Sie benötigen 
std.-weise Hilfe in der Pflege von
Fachkraft? Ich suche eine kl. Whg.
mit kl. Gartenanteil. Si. 799866 AB

3 Zimmer
Älteres Ehepaar sucht 
3 Zi.-Whg., mit Blk., Singen,  T.
07771/873802

3-4-Zi.-Whg. gesucht
ab 90 m2, (evtl. kl. Häuschen/DHH)
Gottmad., Randegg, Bietingen,
Hilzingen,  T. 0041-793091342
oder Tel. 07734/936780

2 od. 3 Zi.-Whg.i. R’zell
gesucht mit Tierhaltung. Tel.
07732-55162

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Singen/R’zell (ab sofort), bei-
de arbeitss. m. Wohnberechti-
gungsschein. Tel. 0162-6069176

Pensionärin su. 3-4 Zi.
Whg., m. Lift in RZ, SI., ÜB., Tel.
0172/ 7402035

Sympathischer Arzt
sucht ruhige, preisgünstige 3- Zi-
Whg, gern am Land, alleinste-
hend oder in Bauernhof (DSL >
1500 kbit/s nötig), gern ELW u.
Garten, Tel: 0163 1626225

3-4-Zi.-Whg. von Fam.
mit 3 Kindern langfristig ges. in
Singen/Umgebg., Tel.
07731/183646 od. 0174/4623417

Suche f. mein Frauchen
und mich, bin ein 9 J. alter, lieber,
sauberer Hund (kein Kläffer), nette
Vermieter in Böhringen, die bereit
sind, uns per sofort o. später eine
3-Zi.-Whg. m. Terr. o. Blk. (gerne
auch Altbau) zu vermieten. Mein
Frauchen ist 53 J., alleinst. und seit
22 J. bei der Stadt Radolfzell ange-
stellt. T. 07732/959579, 18 h  

3-4 Zi.-Whg v. Ehepaar
Mitte 40, NR, keine Ht., aus berufl.
Gründen. Im Raum Si-Ra, zum
1.4./ 1.5./ 1.6.06 zu mieten ges.
Tel. 0771/8969471

3-4 Zi.Whg in Singen,
Steißlingen, Rielas. von netter Fa-
milie gesucht. T. 07771/921692 od.
0175-4102152

2,5 - 3 Zi.-Whg.i.Singen-
Nord, West, Mitte m. Garage, Bal-
kon, od. Terr. ges., bev. kl. WE, bis
500€, von älterem dt. Ehepaar. Tel.
07731/41898 od. 0171-8141430

Dachwohnung ges.
in R’zell (keine OT), 3-4 Zi., ab 90
m2, für 2-Pers.-Haushalt, ab sofort,
Tel. 07732/972109

Fam. sucht 3-Zi.-Whg.
in Si.-City od. -Nord, WM bis 450.-
€, Tel. 0174-9432749

4 Zimmer und mehr
Jg. Lehrerpaar sucht 
ab 1.5.06 4-5-Zi.-Whg., kl. Häu-
schen, DHH in R’zell, Böhringen
od. näh. Umgebg., 07744/929409
(AB)

Mutter mit 3 Kindern
(12,10,3) sucht dringend eine 4-Zi.-
Whg. ab sofort zur Miete in En-
gen/Umgebung. Seriöse Angebote
unter Tel. 07733/5653

Ruh. berufstätige. Fam.
mit 3-jähr. Sohn sucht schöne 4-
Zi.-Whg. in R’singen/Worbl. od.
Singen/Umgebg. in ruh. Lage mit
Balkon, Garage, Bad mit Du.+Wan-
ne, gerne auch Garten zum Früh-
jahr/So. 06, Tel. 0173-9565654
abends

Häuser

Ansprechendes Haus
in Stockach o. Umgebung länger-
fristig zu mieten gesucht. Tel.
0171/ 7534883

Häuschen
od. 3,5 - 4 Zi.Whg, ab Frühjahr od.
später, günstig gesucht. Zuschrif-
ten unter 108773 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Suche älteres Haus
zur Miete. Singen u. Umg.Bitte al-
les anbieten.Tel: 01712446366
abends: 07733-977411

Sonstige Objekte
Grundst. bzw. Garten
im Raum Stockach längerfristig zu
pachten gesucht. Tel. 0171-
7534883

Suche Raum 
für Schlagzeug, trocken, beheizt,
nicht Keller, Tel. 004179/6878749

Lagerhalle abschließb.
von 70-100 m2 für längere Zeit zu
mieten in R’zell/Singen/Umgeb.
ges.Tel: 0171/7975801

Vermietungen

1 Zimmer

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 108761 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 möbl. ruhiges Zimmer
Kochnische, Dusche, TV-SAT-An-
schluß, Laminat, incl. KFZ-Stellpl.,
ab ca. Mitte Jan. zu verm., Singen
Hausen, T. 0173-9331665

In Stockach 1 Zi.-App.
ca. 20 m2 m. Du/WC u. Miniküche,
zentr. Lage inkl. Fitness, Spiele,
Party, Waschr., Solarium, Grünfl.,
200,- € mtl.+ NK, T. 0171-4452188

Radolfzell - Mettnau
50m z. See, 1 Zi.-Appartm.,Ein-
bauküche, Balkon, Keller, frei z.
1.2.06, KM 240€ + NK + Kaution.
Tel. 07732/54932

1,5 Zi.-Whg., Altbau,
55 m2 mit EBK in Friedingen zu
verm., KM 230.- €, Tel.
07731/49938

1 Zi.Whg - Überlingen/
Nesselwangen, ab sofort, 38 m2,
mit eigenem Zugang zur Waschk.,
Parkplatz u. Gartenmitbenutzung,
vorzugsweise an Frau. 340,- € WM
Tel. 07773/9385987

Wohnen für junge 
Leute, 1 Dachstudio,Kochen u. Du-
sche m. WC, incl. alle Nebenko-
sten, 365,- €, Tel. 07731/  907315

1-Zi.-Whg., Si.-Frieding.
41 m2, Kü., EBK, Bad, WC, Blk.,
Keller, ZH, KM 290 € + NK + KT,
langfr. zu verm., T.
07731/909202oder 911020

Gottmad.-Randegg
1,5 Zi.-Whg., ZH, Bad, Blk., EBK,
Stellpl., ca. 45 m2, KM 250 € + NK
+ Stellpl. ab 1.2.06, T. 07734/6843

2 Zimmer

2 Zi.-Whg. in Engen
43 m2, Miete 330.-€, Tel. 07731-
948997 nachm.  o. 0175-3237920

2-Zi.-Whg. Beuren a.d.A.
Altbau, Balk., Stellpl., Keller, an
ruh. Mieter, ab sofort, KM 340.- +
NK + KT, Tel. 07731/47156

Freundl. 2 1/2 Zi.-Whg.
Si-Nord, 1.OG, kein Blk., 360€ kalt
+ NK + KT, zu verm. Tel.
07732/7010 tägl. 10-17Uhr

2-Zi.-Whg. 56 qm
Friedingen, Südwestblk., 1. OG,
1.2.06 o. später, KM 395.- € +
Stellpl. + NK + KT, Tel.
07731/48113

2-Zi.-Whg. Gaienhofen
51 m2, EBK, Bad, Abstellr., Keller,
gr. Terr., Kfz-Abstellpl., 380.- € +
NK, ab 1.3.06 zu verm., Tel.
07735/1588 od. 0175/4517312

2-Zi.-Whg. Singen-City
Senioren-Wohnanl., 53.39 m2, KM
355 € + NK + EBK, ab sofort frei,
Tel. tags. 07731/87360 Fr. Stehle

2,5 Zi.-Whg., Bohlingen
DG. in 3-FH, ca. 90 m2, Blk., Gara-
ge, Keller, KM 500 € zzgl. Garage,
NK, KT, ab 1.4.05 zu verm. Zu-
schriften unter 108766 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

2-Zi.-Whg. (DG 60 qm)
Balkon, EBK, Stockach-Hindel-
wangen z. 1.3.06 (evtl. früher) zu
verm., KM 450.- (auf Wunsch mit
Garage), Zuschriften unter 108768
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Schöne 2-ZI.-Whg.
Si.-Nord ab 1.3.06 zu verm., 67 m2,
Balkone, EBK, neues Bad, KM 400
€, NK 120 €, Tel. 07731/49661,
Handy 0175-5248032

2-Zi.-Whg. Radolfzell
ruh. Fußg.-Zone, ab sofort zu
verm., KM 325.- €, NK 75.- €,  Zu-
schriften unter 108771 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

2-Zi.-Whg. m. Terr.
in Riedheim ab 1.2.06 zu verm.,
KM 350.- € + NK + KT, Tel.
07739/5699 ab 19 Uhr 

Gottmadingen Zentrum
2 1/2-Zi.-Whg., 2. OG, 68 m2, 2
Balkone, Parkett, EBK, TG-Stellpl.,
Bezug sofort, KM 400.- € + NK, T.
07731/69398

Nachmieter gesucht
für 2 Zi.-Whg. in Hilzingen Orts-
teil,58qm,EBK,Garage,zum
01.02.2006,KM 320€ + NK
Tel.0171-4305195

R’zell 2 Zi.-Whg.
helle 57m EG-Whg. mit Ter., EBK,
Bad, Keller, Stellp., 370,-€ + 130,-
€ NK ab 15.Jan. frei.
07774/9298992 ab 18.00

Stockach -Gallm.
2-Zi.DG,Ebk.,ZH.,87qm,Gara-
ge,2Blk.,€500,-warm,ab01.02.06,
Tel.07775-938288

2-Zi.-Whg. 520.- € WM
voll möbl., ab sofort in Singen-City
zu verm., Tel. 07731/21835

2,5 Zi.-Whg. Si-Nord
Bruderhofstr., 1. OG., 65 m2, Blk.,
gr. Kellerraum, Speicher, z. 1.2.06
zu verm., KM 380 € + NK 120 € +
Garage 30 €, KT 2 MM, Tel. 0176-
20681243

2-Zi.-Whg. Twielfeld 
ab sofort zu verm., 0176/27129347
od. 07731/147794

3 Zimmer
3-Zi. DG - Whg.
95 m2, EBK,  Blk., ab 1.02., € 425.-
+ NK + Kaution. Tel.  07736/8802 

3-Zi.-DG-Whg.
Komf.-Ausst., frisch renov., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Kabel-TV,
490.- € + Garage + NK, ruh., aber
zentr. Lage in Gottmadingen zu
verm., Tel. 0771/5000

Schöne, helle 3 1/2 Zi.-
Whg., ZH, mit Küche (EBK), Bad,
(Wanne/Du), Abstellraum, Keller,
Balkon, Abstellpl., Kachelofen, in
R’zell zu verm., ab 1.03.06, KM
550€ + NK ca. 40€ pro Person +
Monat + 3 MM KT, Tel.
07732/58110

In Mühlhausen
3 Zi.-DG-Whg, EBK-zeile, Du.-
Bad, div. Einb.-Schränke, Kellerr. u.
Garage, günstig zu verm., gt. Nah-
verkehrsanschl. -Zuschriften unter
108734 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zi.-Whg. Rielasingen
89 m2, 2.OG, modern, hell, sonnig,
m. Galerie, im Ortskern, ruh., schö-
ne Lage, Blk, Keller, Tiefg., ab so-
fort zu verm., KM 590 € + 30 € TG
+ NK + KT. Zuschriften unter
108786 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 3-Zi-Whg
Hilzingen Twielfeld, 83 m2,TG, WR,
TR, Blk., EBK, Laminat uvm., 510
€ KM + 30 € Garage + 35 € EBK +
NK + KT ab sof. T.0172-7647036

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, gr. Süd-Terr., kl. Keller,
Do.-Garage 35 €, an 1-3 Pers. zu
verm., KM 520 € + NK, Tel.
07733/5456

3 Zi. EG-Whg.,m. Terr.
65 m2, in Aach zu verm., KM 375,-
€ + NK + KT. Tel. 07774/ 921414 

3-Zi.-Whg., Büsingen
Schaffhauser Str., 80 m2, Blk.,  Ba-
deplatz, Garage möglich, KM 590
€ + NK, T. Si. 948155 ab 17 h

3-Zi-Whg., Hilzingen
83 m2 , gehob. Ausstattung, be-
vorz. Wohnl., EBK, Balkon, Gara-
ge, ab 01.04.06 frei, Tel.
07731/68277

3-Zi.-Whg. Singen-Nord
100 m2 Wfl., Terr., KM 650.- € + NK
+ 3 MM KT, Tel. 07731/182082

3,5 Zi.-Maison.-Whg.
S-Blk., ca. 100 m2, Worblingen, KM
540 €, Tel. 07731/26300

3-Zi.-DG-Whg.
in Eigeltingen, sehr schöne Whg.
mit sichtbarem Dachstuhl, 66 m2,
ruh. Wohnlage, gr. Balkon, Garage,
zu verm., T. 07731/64221

2-3-Zi.-DG.-Whg.
in Ehingen, in 2-FH, 66 m2, EBK,
Gar., Keller, Speicher, WM 450 € +
NK + KT, z. 1.4.06, T. 07733/5737

Wohnen im Grünen
3,5 Zi-Whg. in Bankh., gehob. Aus-
statt., gr. Terrasse, Garage, Stellpl.,
Keller, Trockenr., KM 550€ Tel:
07732/3939 ab 18 Uhr

3 Zi.-Whg., Beuren a.d.A
ca. 80 m2, Keller, m.
Gartenanteil,ab 1.2., neu renov.,
KM 450.- €, Kfz-Stellplatz, Tel.
0160-1858193

3 1/2 Zi.-Whg. Singen
a.d. Aach/Stadtgarten, EG, hell,
grosszüg., excl., 118m2, Terr., Gar-
ten, Keller, Stellpl., KM 730€, ab
1.2.Tel. 07732-13229 od.
0041/793585410

Schöne 3,5-Zi.-Whg.,
Si.-Nord, 94 m2, KM m. Garage €

645.-, Tel. 07731/49191

3 Zi. Whg. Volkertsh.
ab sofort, 75 m2, DG, Laminat,
Bad- WC, Speicher, Pkw- Stelpl.,
Gartenanteil, KM 410,- € + NK. Tel.
07774/1764 abends

R’zell-Stahringen
komf. 2,5 Zi.- ELW, sep. Eingang,
70m2, FB-Hzg., EBK, Terrasse, KM
410€ + NK. Zuschriften unter
108781 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

In Bodman:
schöne 3 Zi.-Whg mit EBK, großer
Balkon mit Seesicht und Garten zu
verm. Anfrage: Tel. 07773/5614

3 Zi.-Whg, mit Garage 
Stadtt. Si., ab 1.4.06 zu verm., Tel:
07731/44395

3-Zi.-Whg. Singen-Süd
71 m2, zum 1.3.06 od. später zu
verm., KM 375.- € + Garage + KT,
Tel. 07731/48113 

3-Zi.-Whg. in Randegg
KM 550.- € ab sofort zu verm., Tel.
07731/976494 od. 0174-2029668

3-Zi.-Whg. m. Garage
in Singen-Stadtteil ab 1.4.06 zu
vermieten Tel. 07731/44395

3-Zi.-Whg., 82 qm
335 € + Ga. 40 € + NK + Kü., Tel.
0171-5307976

4 Zimmer und mehr
Si.- Citynähe, helle,
gr., 5 Zi.-Whg., 108 m2, ohne Balk.,
Altbau, 2 OG., renov., KM 650,- €
+ NK + KT als bald. T. 07735/ 3421

4,5 Zi-Whg. Beuren a.R.
ruhige, sonn. Südw.-Hanglage, 2-
FH, 90 m2 Wfl., renov., Laminat, G-
WC, Blk. + Terr., Garten, Keller, KM
515.- + Garage 35.-, ab 1.3.06 zu
verm., Tel. 07738/413

Mieten oder kaufen!
4 1/2 Zi.-Whg., mit Balkon u. Stell-
pl., ca. 107m2, in Singen-Friedin-
gen, 1. OG, denkmalgesch. Fach-
werkhaus, auf Wunsch kann gr.
Garage f. 2 PKW gemietet werden.
Monatl. Miete 680.-€ inkl. NK, oh-
ne Heizkosten, Warmwasser u. Ga-
rage. Kaufpreis € 135.000.- inkl.
Stellpl., ohne Garage. Tel. 07732-
56761

In Wahlwies
4 1/2 Zi.-Whg, 1. OG, 124 m2, KM
750,- € Tel. 07771/3598

In Gailingen
Schöne, helle 4-Zi.-Whg., geräum.
Wohnküche, Bad, Keller, Abstellpl.
für PKW, auf Wunsch Garage, in gt.
Lage (Park) ab 1.4.06 zu verm.,
Nähere Auskunft: Tel. 07734/6657

4-Zi.-Whg. Si.-Nord
1. OG, Balk., ca. 95 m2, in kl. WE,
ab sofort, 550.- € KM + NK, Gara-
ge 25.- €, Zuschriften unter
108763 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 4.Whg
In Singen 120qm mit ab 1.2 zu ver-
mieten (Kachelofen)Tel.
01727452382

Worblingen 99qm
ab 01.03, schön gelegen, 2.OG,
Balkon, sep.WC, Keller; KM €565
incl. TG+NK €200+3MM KT,Zu-
schriften unter 108779 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Gottmad.-Bietingen
4-Zi.-Whg., Wohnkü., ZH, Du.,
Bad, Blk., Stellpl., ca. 100 m2, KM
495 € + NK + Stellpl., sofort o. n.
Vereinb., Tel. 07734/6843

4-Zi.-Whg. Tengen-Weil
115 m2 Wfl., gr. Bad, Balk., neu re-
nov., WM 650.- € + NK + KT, Tel.
07736/8860

Häuser
Bankholzen
Kleines Einfamilienhaus mit Garten
ab 1.4.06 zu vermieten.Tel. 07732
54244

EFH in Bankh. zu verm.
ab Frühj./06, 700€ KM, 5 Zi., 2
Stellpl., Keller, Speicher, ext. Ab-
stellr., 2 WC, Einbauschr., teilw.
Parkett, Tel: 07732/56265 AB

Kl. Häuschen ab sofort
zu verm. in R’singen-Arlen, 450.- €
WM voll möbl., ca. 60 m2, Tel.
07731/21835

Ehem. Bauernhaus 
ZH, 160 m2, zum 1.3.06, Tel.
Si/26398

Sonstige Objekte

Gewerbehalle
in Hilzingen, 120 m2/80 m2, mit
Büro und Sozialräumen, WC und
Telefon,  ab sofort zu vermieten,
Telefon 07731/64633 oder
0172/7411911

Ladenlokal
ca. 80-100 m2 mit Schaufenster-
front in Singen City zu verm.,  Zu-
schriften unter 108764 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Aach, Gewerbehalle
73m2, Büro 12m2, isoliert, spars.
Gas-Warmwasserheiz. gr. Sektio-
naltor, LKW-Zufahrt zu verm. Tel.
07774/245

Restaurant Si.-City
155 m2, ab sofort frei, KM 1600 €,
3 KM KT, Info Tel. 07731/969516

Immobiliengesuche

Häuser

Landw. Anwesen
i.R. Hegau/Höri v. Privat gesucht.
Zuschriften unter 108759 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Größeres Anwesen
i.R. Hegau o. Höri von Privat ges.,
Zuschriften unter 108760 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

EFH, DHH, RH
ggf. auch gr. Whg in Engen.Tel.
07733-977163, ab 18 Uhr

Immobilienverkäufe

1 Zimmer
1-Zi.-ETW., Worblingen
ca. 40 m2 Wfl., gr. Blk., sep. EBK,
Keller, Pkw-Stellpl., VB 42.000 €,
Tel. 0172-1536327

2 Zimmer
2 Zi-DG-Whg Rielasing.
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK, Balk.,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

2-Zi.-Whg. Si.-City
in Senior.-Wohnanl., 53.39 m2,
EBK, Terr., sofort frei,  85.000.- €,
T. Si. 87360 tags, Fr. Stehle

Schöne 2-Zi.-Whg.
R’zell, Stadtlage, 62 m2, m. Stellpl.
zu verkaufen, VB. T. 07732/52991

Gottmadingen Zentrum
Bj. 94, 2 1/2 Zi.-Whg., 2. OG, 68
m2, 2 Balkone, Parkett, EBK,
107.500.- €, TG-Stellpl. 7500.- €,
Tel. 07731/69398

Hemmenhofen/Höri
2 Zi. -ETW, EBK, Bad, WC, 61,3m2,
Balkon-Süds., Seesicht, preisgün-
stig zu verk.Tel. 07735/3132 ab 20
Uhr

Singen- Nord  1. OG
Lux. helle 2 Zi.Whg, ca 51 m2 Wfl.,
Panorama-Hohentwiel-Hegaublick
Reckolderbühl-Oberdorfstr., Haus
m. nur 5 Einheiten, Balkon,
Wohn/Essz., Diele, Schlafz., Flie-
sen u. Teppb., EBK, Bad/Du.,
Waschk., Keller, Radstellpl., Gara-
ge incl. Anliegerk., keine Käufer-
provision, VP € 152.000,- Tel.
07735/ 2605

3 Zimmer
3- Zi.-Whg., Singen Süd
zw. Lidl u. Walmart, neu renov., 1.
OG., 80 m2, Keller, Garage, VB
115.000,-, T. Si/ 69371 ab 14.30 h

3,5 Zi.-ETW., Engen
privat zu verk., m. Garage, gr. Blk.,
EBK, ruh. Lage, 130.000 € VHB, T.
07733/503352 o. 0179-5117798
EFH Singen
Nord o. West v. Fam. ges., ggf. im
Tausch gegen gr. 4Zi.-Whg. Si. un-
tere Nordst., EG in kl. WE, nur priv.
0160/2607618 ab 18 Uhr

3,5-Zi.-Mais.-Whg. Si-OT
82 m2 DIN, 2 Balkone, SW-Lage, 2
Stellpl., davon 1 TG, gr. Keller, evtl.
mit EBK, frei nach Abspr., VB
146.000.- €, Tel. 0172/6397353

3-Zi-Whg R’singen
76 m2, EBK, TG-Stellplatz, gr. Bal-
kon, 4. OG, Bj. 72, Lift. VB 89.000
€ auch f. Kapitalanleger geeignet
Tel. 07731/72689 ab 18 Uhr

ETW zu verkaufen
renoviert, 82 m2, 99.000 €, Tel.
0171-5307976

4 Zimmer und mehr
4,5 Zi.-Whg. Si Bruderh.
Panoramablick, neuw. v. Privat,
175.000 €,  frei, T.  0171-9318881

Exclusive Traumwhg.
51/2 Zi.-ETW. 147 m2 Si-West mit
Gartenanteil,Terr., Wintergarten,
Kachelofen, FBH, EBK, 270.000 €,
Tel. 0172-7369905

4,5 Zi.-Whg., Si.-Nord
96 m2, VB 165.000 €, T. Si. 24085

Häuser
Sehr gepflegte DHH
mit 2 Wohnungen, 120 m2 + 60 m2,
Schlatt u.Kr., 2 Garagen, Marmor-
Kamin, Grundst. 404 m2, Pr. VB,
Tel. 07731/47896

Von Privat Engen-Süd
Höchste Bauqualität, 2-schaliges
Mauerwerk,  Bungalow, 180 m2

Wfl., 80 m2 NF + DG. ausbauf., 800
m2 Grdst., off. Kamin, EBK, Gara-
ge, alles Top wie Erstbezug, VB
370.000.- €, Tel. 07733/503555 o.
0160-6111740

2-Fam.-RH, Singen-Süd,
großer Garten, Garage, sofort von
Privat für 199.000 € zu verkaufen,
keine Makler, Tel. 07731/21892

DHH in Engen
zentr. Lage, 120 m2 Wfl., 4 Zi., Gar-
ten, Terr., Preis VB, Tel. 0174-
3104774

EFH mit Garten
sowie kl. Werkstatt und Garage in
Rielasingen (nähe Singen)in ruhiger
Wohnlage, von privat zuverkau-
fen.Tel. 07731-24720

Aach
gr. Einfamilienhaus m. vermietetem
Ladengeschäft, ausbauf., ideal f.
Handwerker, Nebengeb.(Gara-
ge/Werkstatt) gr. Terrasse, gr. Gar-
ten v. privat € 159.000,— Tel.
07774/245

Wohn- u. Gesch.-Haus
in R’singen, Bj. 64, Grdst. 1470 m2,
2 Wohnungen, 4 Garagen, 7 Ab-
stellpl., Ladengeschäft 140 m2, La-
ger 90 m2, 1 Ladengeschäft 45 m2,
Scheune 400 m2, Preis VB, Tel.
07731/182089

Ferienwohnungen
FeWo/Hütte  f.8-12 Pers.
kurzfr. abzug., 4 Nächte während
der Fasnachtswoche, sehr schöne
Lage i. d. Zentralschweiz, im kin-
derfreundlichen Skigebiet.
Tel.07732/959234

Garagen/Stellplätze
Garage Engen
kleine Garage (Motorad, Lager-
raum..) 30 € ab sofort07542/53432

R’zell    Ekkehardstr. 4
TG-Einzelbox ab 1.3.06 zu verm.
Tel. 07732/943864

Garage zu vermieten
Singen, Bereich Scheffel-/Haupt-
str., ab sofort, T. 0951/43322

Suche Garage
in Si.-Nord, Nähe DJK-Sportpl. zu
mieten, T. 07731/46046 ab 18 Uhr 

Garargen abzug. in Si.
2 Pfullendorfergaregenkipptore,
kompl., 215x220, holzbraun, VB.
Tel. 07731/49100 ab 19 uhr

U m z ü g e
Tel. 07774/9229990

Singen/Umgeb.
Haus (auch älter) f. ser. Ehepaar ges.
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Suche kleine Werkstatt
mit einem Waschplatz in Stockach
Umgebung zu mieten. Angebote

bitte unter Fax: 0 77 71/87 67 59 od.
0 77 71/87 67 60

Schöne 2-Zi.-Whg
ab sofort in Gottmadingen zu ver-
mieten. 76 m2, gr. Abstellraum,
2 Balkone, EBK, Laminatboden,
neu renoviert, 440,– KM + 130,– NK
+ 29,– TG. Tel. 0 77 31-7 15 04 oder
01 62-7 82 13 28

Singen-Mitte
1-Zimmer-Wohnung, 37 m2, Aufzug ab Febr. zu vermieten

KM 190,– € + NK 80,– €, Kaution 2 KM

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

Singen-Mitte
2,5-Zimmer-Wohnung mit Einbauküche, 73 m2, Laminatböden,

Balkon, Aufzug, Speicher ab sofort zu vermieten.
KM 425,– € + NK 110,– €, Kaution 2 KM

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

Singen-Mitte
4-Zimmer-Wohnung, in ruhigem Haus mit Aufzug, 116 m2, großes,
neues Bad, sep. WC, Balkon, Keller und Speicher ab 15.02. zu ver-

mieten. KM 580,– € + NK 240,– €, Kaution 2 KM

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 44

Altes Bauernhaus, 5 Zi., 120 m2, Mühlhausen KM 400,– + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 100 m2, Terr., Gart., Engen KM 450,– + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 82 m2, BLK, Singen-N. KM 440,– + NK
Schöne 4,5-Zi.-Whg., 90 m2, Terr., Beuren a.R. KM 515,– + NK
Schöne 2,5-Zi.-Whg., 76 m2, Terr., Gart., Stahr. KM 400,– + NK
Schöne 1,5-Zi.-DG-Whg., 65 m2, EBK, Blk., R’zell-R. KM 330,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

BEILAGENHINWEIS
Unserer heutigen Wochenzeitung liegen folgende Prospekte bei:

Gesamtausgabe: Teilausgaben:
Braun Möbel Center, Singen Plus Warenhandelsgesellschaft
Schellhammer, Singen Apotheke Dr. Vetter, Stockach

Frisörsalon Rusch, Singen
Volkshochschule, Singen
Fahrrad Joos, Radolfzell
Tedi GmbH, Radolfzell
Auto Fugel, Stockach
Höllsport, Radolfzell
NKD, Rielasingen
Karstadt, Singen

Singener Wochenblatt GmbH & Co.
Hadwigstraße 2a, 78224 Singen

Und am Samstag, 14. 1. 2006, erhalten Sie durch unsere Zusteller das IMPULS zum
Wochenende mit folgenden Prospekten in Ihren Briefkästen:

Gesamtausgabe: Teilausgaben:
OBI, Singen Quelle Technorama, Singen

Autohaus Brütsch, Singen

IMPULS
Gute Tipps & gute Angebote

Z U M  W O C H E N E N D E

Zustell-Service
Frau Christine Hans
Telefon 0 77 31 /88 00-30

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u. a. viele interessante Häuser und ETW’s; 
Erwerb ggf. bis zu 50 % unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

Nachmieter
für Heimtiermarkt Rosario,

Radolfzell, gesucht.
Info: 01 79 – 9 18 36 01

ARZT SUCHT EFH
SI+Hegau/RZ+A ‘b. Höri, ruhig, 2 KI-Zi. +
Büro, gr. GS. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Nur Engen
Wohnhaus (mind. 5 Zi.), gerne ält. Bj. - privat
zu kaufen gesucht, Tel. 0 162 / 4 75 72 28

Bauplatz
zu kaufen gesucht.
Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Hausschätzung – schnell – preiswert
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

*Gelegenheit - Tengen - OT*
Freist. WOHNHAUS, 600 m2 Grdst., D-Garage,
ruh. Lage, frei, nur € 165.000,-
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen-Mitte
Freiheitstr. 22, Garage, sofort, € 35,–
Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Auch im Internet
ein guter Partner

www.wochenblatt.net
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Frühstück bei Honda mit der Premiere des neuen Civic am
Samstag, 14. Januar 2006 ab 9.00 Uhr*. 
Sonntag, 15. Januar 2006 ab 11.00 bis 16.00 Schausonntag*

Mehr Infos in unserer Beilage

Autohaus Fugel OHG
Im Eschle 13 · 78333 Stockach

Tel. 0 77 71 / 87 98 88
www.hondafugel.de

Nur solange Vorrat reicht! 

Fiesta VivaX Lim. 5-türig 1,3L 70PS 

ÐKlimaanlage, Metallic-Lack, CD-Player, 

ÐNebelscheinwerfer, elektr. FH, u.v.m. 

ÐUPE 15.040,– jetzt 11.990,– 
Focus Ghia Lim. 5-türig 1,6L 100PS 

ÐKlimaautom., CD-Player, Sitzheizung, 

Ðbeh. Frontscheibe, LM-Räder, u.v.m. 

ÐUPE 22.375,– jetzt 18.590,– 
Galaxy Futura 1,9L TDi 115PS 

ÐTeilleder, Metallic-Lack, Tempomat, 

ÐSportfahrwerk, Bordcomputer, u.v.m. 

ÐUPE 34.495,– jetzt 27.990,– 
schon für

€ 50,– monatl. Rate* 
Besser ankommen 

www.emminger.de
Donaueschingen Konstanz Radolfzell Singen VS-Villingen WT-Tiengen 

* Beispielrate einer Auswahlfinanzierung der Ford Bank für den Ford Fiesta mit 30.000km, 4,9% eff.

Jahreszins, 35 Monatsraten, einer Eigenleistung von € 3.905,- (kann auch Ihr Gebrauchter sein!) und

einer möglichen Schlußrate von 7.684,- €, oder Sie geben uns das Fahrzeug nach 3 Jahren einfach

wieder zurück. Abbildung zeigt Wunschausstattung.

Kraftstoffverbrauch (in l/100 km nach 80/1268/EWG): 6,2-7,8 (kombiniert), 8,4-10,6 (innerorts), 5,0-6,5

(außerorts). CO2-Emission: 147-211g/km (kombiniert). 

99 Neuwagen mit Kurzzulassung & Preisvorteil bis zu € 6.505,– 
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